

HEDEAGERGAARD A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2015

Torbjørn Malmsteen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal	7
--------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEDEAGERGAARD A/S Nørremarken 2 6823 Ansager Telefonnummer: 75244658 CVR-nr: 31479770 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hedeagergaard A/S er en førende specialgrossist på det danske foodservice-grossistmarked indenfor danske økologiske mejeriprodukter.

Årets resultat

Hedeagergaard A/S' bruttofortjeneste blev på 281 t.kr., mod 815 t.kr. i 2013. Årets EBITDA blev 108 t.kr., mens resultat før skat blev 108 t.kr. Udviklingen i selskabet har ikke været tilfredsstillende.

Markedet

I lighed med de seneste par år har foodservicemarkedet i 2014 været påvirket af den økonomiske krise, dog ikke i samme grad som tidligere. Markedet har i 2014 haft en bedring i udespisningen, udviklingen i hotelophold og konferencer og dermed en svag fremgang i HORECA-markedet. Hedeagergaard forventer også i 2015 et svært marked for såvel HORECA-segmentet som virksomhedskantiner men forventer, at selskabet fortsat kan udbygge sin markedsposition.

Vigtige begivenheder i årets løb

Der har været fokus på udvidelse af sortiment til foodservice markedet i 2014. Herudover er sortimentet til detail markedet også udvidet.

Samfundsansvar

Med hensyn til redegørelse for samfundsansvar henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for moderselskabet Dagrofa ApS.

Fremtiden

På baggrund af markedsforventningerne samt de igangsatte tiltag forventes i 2015 en stigende omsætning og en forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	2.662	3.672	7.817	9.684	8.794
Resultat før afskrivninger og finansielle poster	108	548	857	2.108	1.112
Resultat før finansielle poster	108	498	274	1.523	184
Resultat af finansielle poster	0	-88	-66	-92	-156
Resultat før skat	108	410	208	1.432	29
Skat af årets resultat	-47	-103	297	0	0
Årets resultat	61	307	505	1.432	29
Balancesum	1.537	5.598	1.887	2.005	2.968
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	-37	-99	-406	-911	-2342
Nøgletal					
Overskudsgrad	4,1%	13,6 %	3,5 %	15,7 %	2,1 %
Afkastningsgrad	7,0%	8,9 %	14,5 %	76,0 %	6,2 %
Soliditetsgrad	-2,4%	-1,8 %	-21,5 %	-45,4 %	-78,9 %
Forrentning af egenkapital	-	-	-	-	-
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0	2	3	3

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikeres anbefalinger og vejledninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		2.662.000	3.672.000
Vareforbrug		-2.381.000	-2.857.000
Andre eksterne omkostninger		-98.000	-118.000
Bruttoresultat		183.000	697.000
Personaleomkostninger	1	-75.000	-149.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		108.000	498.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-88.000
Ordinært resultat før skat		108.000	410.000
Ekstraordinært resultat før skat		108.000	410.000
Skat af årets resultat	4	-47.000	-103.000
Årets resultat		61.000	307.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		61.000	307.000
I alt		61.000	307.000

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	728.000
Varebeholdninger i alt		0	728.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.000	254.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.000	371.000
Udskudte skatteaktiver		148.000	194.000
Andre tilgodehavender		292.000	361.000
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		832.000	1.180.000
Likvide beholdninger		705.000	3.690.000
Omsætningsaktiver i alt		1.537.000	5.598.000
Aktiver i alt		1.537.000	5.598.000

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	5	501.000	501.000
Overført resultat		-538.000	-600.000
Egenkapital i alt	6	-37.000	-99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.000	463.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		896.000	4.875.000
Anden gæld		405.000	359.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.574.000	5.697.000
Gældsforpligtelser i alt		1.574.000	5.697.000
Passiver i alt		1.537.000	5.598.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
<i>De samlede personaleomkostninger fordeler sig således:</i>		
Gager og lønninger	75.000	148.000
Pensioner	0	0
Andre udgifter til social sikring	0	1.000
I alt	75.000	149.000

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere 0 0

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 98B oplyses direktionens løn ikke, idet direktionen kun har et medlem.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
<i>Specificeres således:</i>		
Goodwill	0	50.000
I alt	0	50.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
<i>Specificeres således:</i>		
Rente vedrørende tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige	0	88.000
I alt	0	88.000

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
<i>Specificeres således:</i>		
Årets aktuelle skat	0	0
Udskudt skat tidligere år	23.000	0
Årets udskudte skat	24.000	103.000
I alt	47.000	103.000

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabets aktiekapital består af:	
501 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf	501.000
I alt	501.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år

6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Egenkapital i alt kr.
Saldo primo	501.000	-600.000	0	-99.000
Årets resultat	0	61.000	0	61.000
Egenkapital ultimo	501.000	-538.000	0	-37.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk i sambeskatningen med Dagrofa ApS koncernen og dertilhørende sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af selskabets kapital.

	Grundlag	Ejerandel
Foodservice Danmark A/S, Nørremarken 2, Skovlund, 6823 Ansager	Hovedaktionær	100 %

Nærtstående parter

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 98C, stk. 1 gives ikke oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskab for Dagrofa ApS, Ringsted.